[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2025 № 68
О присвоении звания «Почетный гражданин Вяземского муниципального округа» Чехунову М.В.

Рассмотрев ходатайство депутатов Вяземского окружного Совета депутатов о присвоении звания «Почетный гражданин Вяземского муниципального округа» Чехунову М.В., решение постоянной комиссии Вяземского окружного Совета депутатов по законности, правопорядку и контролю органов местного самоуправления, руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области и Положением о Почетном звании муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области "Почетный гражданин Вяземского муниципального округа», Вяземский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

Присвоить звание «Почетный гражданин Вяземского муниципального округа»  Чехунову Михаилу Владимировичу за многолетний труд и большие заслуги перед Вяземским муниципальным округом  Смоленской области.

Председатель Вяземского

окружного Совета депутатов

            В.М. Никулин